Проект

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

                                     №

г. Ханты-Мансийск
О внесении изменений в
постановление администрации
Ханты-Мансийского района
от 18 мая 2009 года № 61
            1. Внести  в постановление администрации Ханты-Мансийского района  от 18 мая 2009 года №61 «О создании резервов материальных ресурсов (запасов) Ханты-Мансийского района для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и в целях гражданской обороны»  следующие изменения:

1.1.  В пункте 3 слова «Касьянова Е.В.» заменить словами «Мельник Р.Б.»

1.2. В пункте 4 слова «Деулин В.М.» заменить словами «Корниенко Ю.И.».

1.3. Пункт 5 постановления  изложить в следующей  редакции:

«5. Комитету экономической политики (Дубовая А.Г.) обеспечить резерв (запас) продовольствия и вещевого имущества согласно приложению 5.».
1.4. В пункте 6 постановления,  в приложение 7 к постановлению слова «приложению 7»  заменить словами  «приложению 6» в соответствующих падежах.
1.5. В пункте 10 слова «на первого заместителя района Усманова В.Г.» заменить словами «на первого заместителя главы администрации района Седунова В.С.».
1.6. В пункте 1 раздела 3 приложения 1 к постановлению слова «главой Ханты-Мансийского района» заменить  слова «главой администрации Ханты-Мансийского района» и далее по тексту.

1.7. Приложение  5 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
1.8. Приложение 6 к постановлению исключить.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ханты-Мансийского района                                                                        В.Г. Усманов
Приложение

к постановлению администрации

Ханты-Мансийского района

от                    №
«Приложение 5
к постановлению администрации

Ханты-Мансийского района

от 18.05.2009  № 61
НОМЕНКЛАТУРА
И ОБЪЕМ РЕЗЕРВА МАТЕРИАЛЬНЫХ РЕСУРСОВ ВЕЩЕВОГО ИМУЩЕСТВА И СРЕДСТВ ПЕРВОЙ НЕОБХОДИМОСТИ, ПРОДОВОЛЬСТВЕННОГО РЕЗЕРВА ДЛЯ ЛИКВИДАЦИИ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ ПРИРОДНОГО И ТЕХНОГЕННОГО ХАРАКТЕРА

	N
п/п
	Наименование
	Единица
измерения
	Количество

	1.
	Сапоги резиновые
	пар
	50

	2.
	Валенки
	пар
	50

	3.
	Ботинки «Эконом»
	пар
	50

	4.
	Ведро оцинкованное
	штук
	20

	5.
	Костюм зимний
	комплект
	50

	6.
	Костюм камуфлированный
	комплект
	50

	7.
	Кружка эмалированная
	штук
	50

	8.
	Ложка из нержавеющей стали
	штук
	50

	9.
	Веревка
	моток
	10

	10.
	Миска эмалированная
	штук
	50

	11.
	Перчатки х/б зимние
	пар
	50

	12.
	Свеча хозяйственная
	штук
	50

	13.
	Умывальник
	штук
	5

	14.
	Бак оцинкованный
	штук
	5

	15.
	Шапка-ушанка, искусственный мех
	штук
	50

	16.
	Термос, 12 л
	штук
	2

	17.
	Термос, 36 л
	штук
	2

	18.
	Печь на твердом топливе (для обогрева)
	штук
	5

	19.
	Половник из нержавеющей стали
	штук
	10

	20.
	Ножи разделочные
	штук
	10

	21.
	Доска разделочная
	штук
	10

	22.
	Палатка 3х-местная
	штук
	  6

	23.
	Палатка 4х-местная
	штук
	8

	24.
	Палатка 10 местная
	штук
	5

	25.
	Сковорода
	штук
	10

	26.
	Кухня КП-130
	штук
	1

	27.
	Лом
	штук
	10

	28.
	Лопата штыковая
	штук
	10

	29.
	Топор
	штук
	10

	30.
	Бензопила
	штук
	2

	31.
	Электростанции 2 - 4 кВт
	штук
	5

	32.
	Кровать-раскладушка, взрослая с  несъемным   матрацем
	штук
	50

	33.
	Одеяло
	штук
	50

	34.
	Простыни
	штук
	100

	35.
	Мешок спальный
	штук
	50

	36.
	Индивидуальный рацион продовольственного питания
	штук
	500